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W dniu 25 października 2019 r. w siedzibie Zespołu Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w
Olsztynie odbył się . W ramach tegorocznej edycji tegoVIII Młodzieżowy Dzień z Doradcą Zawodowym
cyklicznego przedsięwzięcia przeprowadzono warsztaty i spotkania z uczniami olsztyńskich szkół
ponadpodstawowych, którym przyświecało hasło „Pierwsza praca – moje miejsce na wielokulturowym

 rynku pracy".
W związku z tym, doradcy zawodowi Miejskiego Urzędu Pracy w Olsztynie oraz Urzędu Pracy Powiatu
Olsztyńskiego w Olsztynie, prowadzący spotkania z młodzieżą, zapoznali uczniów z najskuteczniejszymi
sposobami ubiegania się o zatrudnienie w ramach warsztatu „Praca w kraju czy za granicą. Nowoczesne
metody poszukiwania pracy". Zajęcia zatytułowane „Kompetencje z przyszłością" wprowadziły
uczestników w tematykę tendencji rozwojowych na rynku pracy oraz „zawodów przyszłości". W ramach
warsztatu „ Dokumenty aplikacyjne – pierwszy etap w poszukiwaniu wymarzonej pracy", doradcy
zawodowi udzielili uczniom wskazówek, dotyczących poprawnego sporządzenia życiorysu zawodowego i
listu motywacyjnego. Ponadto przygotowywano młodych ludzi do prezentowania swoich mocnych stron
w procesie rekrutacji, co było celem kolejnych zajęć, zatytułowanych „ Rozmowa kwalifikacyjna – nie daj
się zaskoczyć". Dodatkowo w trakcie spotkania informacyjnego  dla młodzieży o nazwie „Pracownik
przyszłości – wymagania wielokulturowego rynku pracy", zapoznano uczestników ze zmianami
społecznymi, związanymi z migracją zarobkową oraz ich wpływem na środowisko zawodowe. 
W przeprowadzonych warsztatach w ramach VIII Młodzieżowego Dnia z Doradcą Zawodowym
uczestniczyło 148 uczniów z następujących olsztyńskich placówek oświatowych: Zespół Szkół
Elektronicznych i Telekomunikacyjnych, Zespół Szkół Gastronomiczno-Spożywczych, Zespół Szkół
Budowlanych, Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, Zespół Szkół Mechaniczno-Energetycznych, II i VI
Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Ekonomicznych, Zespół Szkół Samochodowych. 
VIII edycja Młodzieżowego Dnia z Doradcą Zawodowym była okazją do przybliżenia uczestnikom wielu
kwestii związanych z rynkiem pracy i poszukiwaniem na nim własnego miejsca. Młodzież z dużym
zainteresowaniem i zaangażowaniem korzystała z przygotowanych przez doradców propozycji
warsztatowych a wszystkim wydarzeniom towarzyszyła znakomita atmosfera. W trakcie zajęć
wykorzystano prezentacje multimedialne, które wzmocniły atrakcyjność przekazu. Ponadto wszystkim
uczestnikom przekazano materiały edukacyjne, które uzupełniały i rozszerzały omawianą tematykę. 
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie i Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego składa serdeczne podziękowania
Zespołowi Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie,
współorganizatorowi  przedsięwzięcia, za wkład w pomyślną realizację kolejnej edycji Młodzieżowego
Dnia z Doradcą Zawodowym. Kadrze pedagogicznej i uczniom szkół, biorących udział w wydarzeniu,
dziękujemy za zainteresowanie wskazaną inicjatywą i jej pozytywny odbiór.

Miejski Urząd Pracy w Olsztynie otrzymał wyróżnienie Lidera Aktywizacji Osób Młodych 2019 w 
konkursie na najlepsze praktyki instytucji rynku pracy. Konkurs zorganizowany przez Fundację Promocji 

 Inicjatyw Społecznych POLPROM.
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